
SEMPERVELVET TH

TECHNICKÝ LIST - OCHRANNÉ RUKAVICE

Název výrobku SEMPERVELVET TH

Označení Sempervelvet- logo, Semperit- logo, piktogramy, velikost

Tvar anatomický

Materiál přírodní latex (NRL)

Podšívka velurová

Barva růžová/ modrá

Manžeta/ povrch strukturovaná

Velikost Délka Artikl- růžová Artikl- modrá

S (6-7) 300 ± 10 mm 8181 03074 8181 04074

M (7-8) 300 ± 10 mm 8181 03084 8181 04084

L (8-9) 300 ± 10 mm 8181 03094 8181 04094

XL (9-10) 300 ± 10 mm 8181 03104 8181 04104

Balení: sáček 1 pár

balení 12 párů

přepravní karton 144 párů

paleta 2 880 párů

kontejner TEU 148 000 párů

Rozměry balení šířka délka výška

Sáček 160 mm 245 mm -

Přepravní karton 254 mm 406 mm 280 mm

Tloušťka prsty: nespecifikováno dlaň: 0,45 ± 0,05 mm manžeta: nespecifikováno

Skladování: Chraňte rukavice před teplem, vlhkostí, ostrým světlem a ozonem. Skladujte při teplotě 10 – 30°C 
na tmavém a suchém místě, doporučená vlhkost je 60 – 80 %. Skladovatelnost je 3 roky při dodržení 
doporučených podmínek skladování.

Pozor! Tento výrobek obsahuje přírodní latex, který může způsobit alergické reakce, včetně anafylaktických 
reakcí!

Případné alergenní látky: přírodní latex, dithiokarbamáty, zinečnatá sůl mercaptobenzothiazolátu
Hodnota pH: 3,5 – 9,5
Tento výrobek podléhá požadavkům nařízení 1935/2004. 

Certifikát kvality: ISO 9001
Shoda s nařízeními: ES kategorie III pro komplexní rizika podle 89/686/EHS



Shoda s normami: EN 420
EN 388: stupně ochrany 2-1-0-0
EN 374-2: specifikovaná úroveň 2 – AQL 1.5
EN 374-3: hydroxid sodný 40%: stupeň ochrany 6

     
Certifikační orgán: IFA- Institute for Occupational Safety and Health (notifikovaná osoba č. 0121)

Podepsali: Mag. B. Shnetzlinger
    DI S. Sebauer
    DI C. Eichler

___________________________________________________________________________________________
Semperit Technische Produkte Gessellschaft m.b.H.          SEMPERVELVET TH
A – 1031 Vídeň, Modecenterstrasse 22             SEMPERVELVET_PINK_BLUE_NRL_CL_EN_D.doc
Tel.: +43 / 1 / 79 777 – 520, Fax: +43 / 1 / 79 777 – 630              5. května 2011, ver. D
E-mail: sempermed@semperit.at, www.sempermed.com         Nahrazuje všechny předchozí verze.

http://www.sempermed.com/
mailto:sempermed@semperit.at

